
Delårsrapport 3 
November-januari 2023/2024 

 

 

 

 

Flera nya kommersiella avtal tecknade och DiviTum® 
TKa visar på stor nytta i klinisk rutin i USA. 

tSEK kv 3 23/24 kv 3 22/23 maj-jan 23/24 maj-jan 22/23 Helår 22/23 

Nettoomsättning 1 075 926 5 391 2 432 3 383 
Rörelseresultat -27 848 -29 277 -85 355 -73 250 -110 457 
Resultat per aktie ef utspäd -0,44 -0,64 -1,66 -2,33 -3,17 
Antal aktier vid periodens slut 84 055 560 45 741 394 84 055 560 45 741 394 45 741 394 
Likvida medel vid periodens slut 105 238 145 150 105 238 145 150 114 327 
Kassaflöde från den löpande verksamheten -22 760 -23 748 -89 324 -64 905 -94 640 
Genomsnittligt antal anställda  37 33 37 29 31 

 
 
Väsentliga händelser under tredje kvartalet 

• Biovica tecknar kommersiellt avtal för DiviTum TKa i Norden 
• Biovica får slutgiltigt prisbeslut för DiviTum TKa-test av Medicare från och med 1 januari 2024 
• Beslut om ändrad bolagsordning och företrädesemission på extra bolagsstämma 
• Biovica får licens för staten Maryland 
• Biovica offentliggör utfallet i företrädesemissionen.  
• DiviTum TKa i tre posters på världens största bröstcancerskonferens. 
• Biovica tecknar kommersiellt avtal med Palex Group i Spanien och Portugal 
 

 
Väsentliga händelser efter periodens utgång 

• Biovica tecknar ramavtal för TKa-testning med ledande läkemedelsbolag (1,7 MSEK värde första order) 
• Biovica tecknar ytterligare ramavtal med Biopharma-bolag (1,2 MSEK värde första order) 
• Interventionell DiviTum TKa-studie inleds vid Washington University 
 

 
 
 
 
Webcast: 
När: 14/3 2024 kl. 15.00 CET 
Var: anmälan via lyyti: https://www.lyyti.in/Biovica_Q3_Earnings_call_2024__Live_Event_6440 
Hur: på engelska  
 
 

https://biovica.com/mfn_news/biovica-tecknar-kommersiell-partner-for-divitum-tka-i-norden/
https://biovica.com/mfn_news/biovica-tecknar-ramavtal-for-tka-testning-med-ledande-lakemedelsbolag/
https://biovica.com/mfn_news/biovica-tecknar-ramavtal/
https://www.lyyti.in/Biovica_Q3_Earnings_call_2024__Live_Event_6440
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VD har ordet
Under kvartalet gjorde vi framsteg inom alla våra 
tre prioriterade områden; USA, Europa och 
samarbeten med läkemedelsbolag. Vårt fokus ligger 
fortsatt på kommersiella aktiviteter för att bli 
kassaflödespositiva under 2025. 
 
I USA ökar försäljningen av tester för varje vecka 
som går och vår prognos att den ska börja ge 
signifikant bidrag från och med vårt fjärde kvartal 
ser ut att hålla. I Europa fortsätter vi att teckna 
attraktiva partneravtal på flera viktiga marknader 
och området för samarbeten utvecklas positivt med 
flera nya kunder och nya projekt. 
 
En mycket viktig milstolpe uppnåddes när Centers 
for Medicare & Medicaid Services (CMS) beslutade 
att DiviTum TKa ska använda den så kallade cross-
walk-processen för att koppla ett pris till DiviTum 
TKa. Beslutet innebär att testet från och med den 1 
januari 2024 prissatts till 322 USD per test.  
 
Eftersom avtal med privata aktörer ligger betydligt 
högre i pris innebär beslutet också att Biovica har 
goda förutsättningar att få ett snittpris i linje med 
eller till och med över det snittpris på USD 400 per 
test som tidigare kommunicerats som mål för den 
amerikanska marknaden.  
 
Under kvartalet fick vi licens för staten Maryland 
som innebär att vi nu kan testa och rapportera 
patientprover från alla delstater i USA, förutom 
New York och Washington DC. Licensen innebär att 
vi täcker 94 procent av USA:s befolkning, eller 311 
miljoner människor. Hög räckvidd är naturligtvis en 
prioritet för oss, men även ersättning från betalare 
som innebär att testet även i praktiken kan komma 
patienter till gagn.  
 
Hittills har vi tecknat tre avtal med stora 
sjukhuskedjor som omfattar cirka 50 sjukhus. Som 
tidigare kommunicerats är vårt mål att ha tecknat 
avtal med 10 större sjukhuskedjor vid 
räkenskapsårets slut. Vi gläds åt det fortsatt stora 
intresse som vi ser från amerikanska onkologer. De 
gör löpande beställningar och återkommer mer och 
mer frekvent. Vi får dessutom löpande rapporter 
om att testet verkligen gör nytta i klinisk rutin där 
DiviTum TKa har bidragit både till att patienter har 
fått en alternativ och bättre behandling eller en 
bättre anpassad dos. 
 

Inom Europa är vårt mål sedan länge varit att 
teckna partneravtal i de större länderna plus 
Norden. Vi har sedan tidigare ett avtal på plats för 
Italien och gjorde under kvartalet stora framsteg 
genom att teckna avtal både för Spanien och 
Portugal samt för Norden. Våra avtal i Europa görs 
med partners som inte bara har en säljstyrka, utan 
också i sin tur säkerställer att det finns laboratorier 
som genomför analysen. 
 
För Spanien och Portugal tecknade vi avtal med 
Palex Group, en ledande leverantör av 
sjukhusutrustning med starka meriter inom 
kommersialisering av onkologiska tester och 
kirurgiska instrument i södra Europa. Samarbetet 
ska göra testet tillgängligt för de över 8 000 
patienter som varje år diagnostiseras med spridd 
bröstcancer i Spanien och Portugal. Palex kommer 
att leda introduktionen och försäljningen av 
DiviTum TKa, med fokus på att skapa hög 
medvetenhet och kunskap bland bröstonkologer 
och andra relevanta beslutsfattare, samt införliva 
testet i kliniska riktlinjer. 
 
För Norden tecknade vi ett kommersiellt 
partnerskapsavtal med Axlab som är ett av Nordens 
främsta bolag inom cancerscreening och diagnostik. 
Axlab har ett utmärkt nätverk inom onkologi och 
stor erfarenhet av onkologiska sjukvårdsprocesser. I 
dagsläget har Axlab 22 onkologsäljare, men i och 
med avtalet med Biovica rekryteras ytterligare två 
säljare vilket gör oss mycket optimistiska kring detta 
samarbete.  
 
Den kliniska användningen av testet stärks av 
positiva studier. Två viktiga studier som undersöker 
den kliniska användbarheten av DiviTum TKa är TK 
IMPACT som pågår just nu vid Washington 
University och en prospektiv klinisk studie vid Yale 
Cancer Center som undersöker korrelationen 
mellan DiviTum TKa-nivåer och effekterna av 
minskningar i doseringen av läkemedel för 
patienter med spridd bröstcancer. Studien vid Yale 
ligger i linje med FDA:s Project Optimus som syftar 
till att gå från maximalt tolererad dos till minimalt 
effektiv dos, vilket driver ett ännu större behov av 
bra biomarkörtest för utvärdering av 
behandlingseffekt. 
 
Sammandrag från dessa studier presenterades som 
posters vid världens största och viktigaste 
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bröstcancerkonferens, San Antonio Breast Cancer 
Symposium (SABCS), i december. Dessutom 
presenterades data från en studie som visar att 
DiviTum TKa var en starkare indikator för 
progressionsfri överlevnad än närvaron av vissa 
genmutationer. Det är åttonde året i rad som data 
för DiviTum TKa accepteras vid SABCS. Alla tre 
sammandrag är mycket intressanta, men att se 
DiviTum TKa kunde förbättra patient-
monitoreringen jämfört med andra standard-
övervakningsverktyg för flera patientfall som 
studeras i TK IMPACT-studien gör mig såklart extra 
glad och stolt. Om studien fortsätter i denna 
riktning och därmed blir framgångsrik kommer den 
att vara mycket viktig för att stärka Biovicas 
argument gällande inkludering i riktlinjer och 
betalningssystem. 
 
När det gäller samarbeten och försäljning till 
läkemedelsbolag som utvecklar nya 
cancerläkemedel har vi under perioden haft stor 
framgång. Vid andra kvartalets stängning var vår 
orderbok på 8,1 MSEK för projekt inom det här 
området. I slutet av kvartal 3 hade den vuxit till 8,5 
MSEK och vid rapportens offentliggörande är 
orderboken 11,4 MSEK. En av dessa order kom från 
ett av de största läkemedelsbolagen i världen som 
också har tecknat ett ramavtal där vi förväntar oss 
fler projekt och order. 
 
Det här är ett bevis på att vi har etablerat oss som 
en viktig partner för allt läkemedelsbolag som 
utvecklar nya riktade behandlingar inom 
cancerområdet. Det är en enastående prestation 
från vårt team! Vi förväntar oss fortsatt ökade 
intäkter under innevarande räkenskapsår och vårt 
mål om att teckna avtal om vårt första Companion 
Diagnostic (CDx) utvecklingsprojekt ligger inom 
räckhåll.  

 
Under kvartalet genomfördes en företrädes-
emission som tillför bolaget cirka 100 MSEK före 
emissionskostnader. Jag vill passa på att tack för det 
förtroende som såväl befintliga som nytillkomna 
aktieägare har visat oss.  
 
Efter en analys av effekterna av att ersätta 
kontantbonus med ett extra aktiebaserat 
incitamentsprogram i linje med kommunikationen i 
prospektet har vi landat i att det är bättre ur ett 
aktieägarperspektiv att behålla kontantbonus då 
detta ryms inom gällande affärsplan. Den 
kassaflödes-påverkande effekten av detta beräknas 
vara 0,4 MSEK under Q4 23/24 och 4,3 MSEK under 
Q1 24/25 för bolaget. 
 
Emissionen skapar möjligheter bygga vidare på den 
goda starten av lanseringen av DiviTum TKa i USA 
och Europa, samt att vidareutveckla samarbeten 
med läkemedelsindustrin. Målet är att utveckla 
bolaget till att bli kassaflödespositivt, till gagn för 
såväl patienter med spridd bröstcancer som för 
våra aktieägare.  
 
 
 

 

Anders Rylander, Verkställande direktör 
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Väsentliga händelser under perioden 

Biovica tecknar kommersiellt avtal för DiviTum 
TKa i Norden 
Biovica tecknar ett kommersiellt partnerskapsavtal 
för Norden med Axlab A/S för att kommersialisera 
DiviTum TKa testet. I Norden får varje år cirka 
5 700 kvinnor diagnosen spridd bröstcancer. De 
nordiska länderna står för cirka 6 procent av den 
totala marknadspotentialen, baserat på antalet 
patienter med spridd bröstcancer, för det 
kombinerade området Europas fem största länder 
och Norden. Axlab kommer att leda den nordiska 
marknadsintroduktionen, där initialt fokus kommer 
att ligga på bröstonkologer och beslutsfattare, som 
skapar medvetenhet och efterfrågan, och att 
etablera testet i riktlinjer. 
 
Biovica får slutgiltigt prisbeslut för DiviTum TKa-
test av Medicare från och med 1 januari 2024 
Biovica meddelar att Center for Medicare & 
Medicaid Services (CMS) efter att ha granskat 
offentliga kommentarer, har genom sin kommitté 
CDLT beslutat, att DiviTum TKa får använda 
processen Crosswalk baserat på återbetalnings-
koden 0058U. Genom detta beslut kommer 
DiviTum TKa att prissättas till 322 USD per test 
redan från och med 1:a januari 2024 för patienter 
som omfattas av Medicare på den amerikanska 
marknaden. 
 
Beslut om ändrad bolagsordning och 
företrädesemission på extra bolagsstämma 
Vid extra bolagsstämma den 23 november 2023 
beslutade stämman i enlighet med styrelsens 
förslag att ändra bolagsordningens gränser för 
aktiekapital från lägst 1 800 000 kronor och högst 7 
200 000 kronor till lägst 3 000 000 kronor och högst 
12 000 000 kronor, samt bolagsordningens gränser 
för antal aktier från lägst 27 000 000 stycken och 
högst 108 000 000 stycken till lägst 45 000 000 
stycken och högst 180 000 000 stycken.  
Vidare beslutade bolagsstämman att godkänna 
styrelsens beslut från den 23 oktober 2023 om 
företrädesemission av högst 45 741 388 B-aktier till 
kursen 2,61 kronor per aktie och högst 20 791 540 
teckningsoptioner av serie TO3 B som erbjuds 
vederlagsfritt och berättigar till teckning av en ny B-
aktie i Bolaget till en teckningskurs om 2,61 kronor. 
Genom nyemissionen av aktier ökar Bolagets 
aktiekapital med högst 3 049 425,87 kronor. Vid 
utnyttjandet av samtliga teckningsoptioner av serie 
TO3 B ökar Bolagets aktiekapital med ytterligare 
högst 1 386 102,67 kronor, och antalet aktier med 

ytterligare högst 20 791 540 aktier. 
 
Biovica får licens för staten Maryland 
Biovica, verksamt inom cancerdiagnostik, meddelar 
1:a december att bolaget har fått en licens för 
staten Maryland, den 18:e största i USA. Licensen 
innebär att Biovica nu kan testa och rapportera 
patientprover från alla delstater i USA, förutom 
New York och Washington DC. 
 
Biovica offentliggör utfallet i 
företrädesemissionen.  
Utfallet av Företrädesemissionen visar att 2 341 
766 units, motsvarande cirka 56,3 procent av de 
erbjudna units, har tecknats med stöd av uniträtter. 
Därtill tecknades 144 035 units utan stöd av 
uniträtter, motsvarande cirka 3,5 procent av 
Företrädesemissionen. 997 305 units, motsvarande 
cirka 24,0 procent av Företrädesemissionen, har 
tilldelats de parter som har lämnat emissions-
garantier i Företrädesemissionen. 
Företrädesemissionen har därmed tecknats till 
totalt 83,8 procent och Biovica kommer att tillföras 
en emissionslikvid om totalt cirka 100 MSEK före 
avdrag för kostnader hänförliga till Företrädes-
emissionen. 
Syftet med Företrädesemissionen är att finansiera 
den pågående kommersialiseringen av DiviTum TKa 
i USA och Europa för behandlingsövervakning av 
HR+ metastaserande bröstcancerpatienter, stärka 
Bolagets rörelsekapital samt till den fortsatta 
utvecklingen av CDx-möjligheten. 
 
DiviTum TKa i tre posters på världens största 
bröstcancerskonferens. 
Ny klinisk forskning för DiviTum TKa presenteras vid 
San Antonio Breast Cancer Symposium (SABCS) 5–9 
december 2023. Dessa tre posters förstärker 
DiviTum TKas värde som en indikator på 
behandlingsrespons och för att förutsäga 
behandlingssvar hos patienter med 
hormonreceptorpositiv (HR+) spridd bröstcancer 
som behandlas med CDK4/6-hämmare, den mest 
använda läkemedelsklassen för denna 
patientpopulation. 
 
Biovica tecknar kommersiellt avtal med Palex 
Group i Spanien och Portugal 
Biovica har tecknat ett samarbetsavtal för DiviTum 
TKa i Spanien och Portugal med Palex Group, en 
ledande leverantör av sjukhusutrustning som starka 
meriter gällande kommersialisering av onkologiska 

https://biovica.com/mfn_news/biovica-tecknar-kommersiell-partner-for-divitum-tka-i-norden/
https://biovica.com/mfn_news/biovica-tecknar-kommersiell-partner-for-divitum-tka-i-norden/
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tester och kirurgiska instrument i södra Europa. 
Samarbetet ska göra testet tillgängligt för de över 
8 000 patienter som varje år diagnostiseras med 
spridd bröstcancer i Spanien och Portugal. 
Palex kommer att leda introduktionen och 
försäljningen av DiviTum TKa, med fokus på att 
skapa hög medvetenhet och kunskap bland 
bröstonkologer och andra relevanta beslutsfattare, 
samt införliva testet i kliniska riktlinjer. 
 
Väsentliga händelser efter perioden 

Biovica tecknar ramavtal för TKa-testning med 
ledande läkemedelsbolag 
Avtalet möjliggör flera förväntade arbetsorder, 
varav den första är 1,7 miljoner kronor. 
Serviceavtalet innebär att Biovica kommer att 
utföra TKa-testning för utvärdering av 
celldelningsaktivitet i exempelvis registrerings-
grundande läkemedelsutvecklingsstudier. Tjänsten 
Biovica utför fokuserar på användningen av TKa-
test och expertis inom tolkning av TKa-svar. 
 
Biovica tecknar ytterligare ramavtal 
Biovica har tecknat ytterligare ett ramavtal med ett 
biotechbolag som innebär att Biovica tillhandahåller 
sina analyser och tjänster för TKa-testning. Avtalet 
möjliggör flera arbetsorder, varav den första är 1,2 
miljoner kronor. 
Serviceavtalet innebär att Biovica kan utföra TKa-
testning för utvärdering av celldelningsaktivitet i till 
exempel registreringsgrundande läkemedels-
utvecklingsstudier som genomförs av denna nya 
kund. Testtjänsten är fokuserad på användningen 
av Biovicas TKa-analys och expertis inom tolkning av 
TKa-svar. Genom avtalet kommer Biovica att bidra 
till utvecklingen av nästa generations CDK4/6-
hämmare vid bröstcancer som kan vara de första i 
sitt slag. 
 
Interventionell DiviTum® TKa-studie inleds vid 
Washington University 
Biovica inleder  en klinisk prövning, BettER vid 
Washington University School of Medicine i St. 
Louis. Studien syftar till att utvärdera om patienter 
med HR+ HER2-spridd eller icke-opererbar 
bröstcancer drar nytta av DiviTum TKa. 
 
  

https://biovica.com/mfn_news/biovica-tecknar-ramavtal-for-tka-testning-med-ledande-lakemedelsbolag/
https://biovica.com/mfn_news/biovica-tecknar-ramavtal-for-tka-testning-med-ledande-lakemedelsbolag/
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Finansiella kommentarer för koncernen 
 

Tredje kvartalet - Omsättning och resultat  

Nettoomsättningen uppgick under perioden till       
1 075 (926) tkr. Tredje kvartalets omsättning 
kommer i huvudsak från kit-försäljning och 
analystjänster åt läkemedelsbolag. Dessa kunder 
använder DiviTum TKa vid utveckling av nya 
cancerläkemedel. En mindre del av omsättningen 
299 (0) tkr kommer från klinisk användning på den 
amerikanska marknaden  
 
Rörelseresultatet för perioden uppgick till -27 848 
(-29 277) tkr. Finansnettot uppgick till 262 (97) tkr. 
Resultatet efter finansiella poster uppgick till -27 
585 (-29 180) tkr. Periodens resultat uppgick till -27 
343 (-28 538) tkr. 

Medelantalet anställda den 31 januari 2024 var 
37(35) varav 19(14) kvinnor.  

Första tre kvartalen - Omsättning och 
resultat  

Nettoomsättningen uppgick under perioden till 5 
391 (2 432) tkr. Periodens omsättning kommer 
huvudsak från kit-försäljning och analystjänster åt 
läkemedelsbolag. Dessa kunder använder DiviTum 
TKa vid utveckling av nya cancerläkemedel.  
En mindre del av omsättningen 365 (0) tkr kommer 
från klinisk användning på den amerikanska 
marknaden. 
 
Rörelseresultatet för perioden uppgick till -85 355 
(-73 250) tkr. Resultatförsämringen jämfört med 
föregående år beror på ökade aktiviteter för 
kommersialisering av DiviTum TKa såsom flera 
anställda i USA samt uppbyggnad av laboratoriet i 
San Diego vilket skedde under Q3 2022/2023 

Finansiell ställning, kassaflöde och 
investeringar  

Utgående likvida medel uppgår den 31 januari 2024 
till 105 238 (145 150) tkr. Kassaflöde för perioden 1 
maj till 31 januari var -9 482 (55 345) tkr. Kassaflöde 
för perioden 1 november till 31 januari var 59 113 
(98 220) tkr.  

Under kvartalet beslutade styrelsen om att 
genomföra en företrädesemission för att 

kapitalisera upp bolaget inför fortsatt lansering av 
DiviTum TKa. Företrädesemissionen godkändes 23 
november 2023 av en extra bolagsstämma och 
tillförde bolaget ca 100Mkr före emissions-
kostnader under december 2023. De aktieägare 
som deltog i nyemissionen erhöll vederlagsfritt en 
teckningsoption TO3B som ger rätt att teckna 
ytterligare 17 415 530 aktier till kursen 2,61 under 
perioden 12 september till den 30 september 2024. 
Vid fullt utnyttjande av dessa teckningsoptioner 
förväntas bolaget tillföras ytterligare ca 45Mkr före 
emissionskostnader. Utifrån bolagets kassa och den 
gällande affärsplanen är bolagets fortsatta drift för 
de kommande 12 månaderna säkerställd enligt 
styrelsens bedömning. 

Investeringar i materiella anläggningstillgångar i 
form av inventarier uppgick under perioden 1 maj 
till 31 januari till netto 0 (1 157) tkr.  

Finansiering 

Utgående likvida medel uppgår den 31 januari 2024 
till 105 238 (145 150) tkr. Under kvartalet beslutade 
styrelsen om att genomföra en företrädesemission 
för att kapitalisera upp bolaget inför fortsatt 
lansering av DiviTum TKa. Emissionen har 
godkändes 23 november 2023 av en extra 
bolagsstämma och tillförde bolaget ca 100Mkr före 
emissionskostnader under december 2023. De 
aktieägare som deltog i nyemissionen erhöll 
vederlagsfritt en teckningsoption TO3B som ger rätt 
att teckna ytterligare 17 415 530 aktier till kursen 
2,61 under perioden 12 september till den 30 
september 2024. Vid fullt utnyttjande av dessa 
teckningsoptioner förväntas bolaget tillföras 
ytterligare ca 45Mkr före emissionskostnader.  
Utifrån bolagets kassa och den gällande 
affärsplanen är bolagets fortsatta drift för de 
kommande 12 månaderna säkerställd enligt 
styrelsens bedömning. 

Närståendetransaktioner  

Under perioden har företag företrädda av 
närstående till huvudägaren och styrelseledamoten 
Anders Rylander hyrt ut kontorslokaler till 
moderbolaget. Totala arvode för hyra har utgått 
med 175 (173) tkr. Transaktionen har skett på 
marknadsmässiga villkor.  
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Incitamentsprogram 

Program Till 
Optioner 

B-aktier 
Tecknings-

kurs 
Options-

pris Teckningsperiod 

Aktie-
kapital-
ökning 

Antal B-
aktier 

TO8 personal 241 648 70,35 2,61 25 augusti 2023 - 25 augusti 2024 16 110 241 648 
PO9 personal 134 825 70,35 - 25 augusti 2023 - 25 augusti 2024 8 998 134 825 
TO10 styrelse 124 454 70,35 3,94 1 augusti 2025 - 30 september 2025 8 297 124 454 
23/26:1 personal 240 000 10,13 - 1 juni - 30 september 2026 16 000 240 000 
23/26:2 personal 56 000 10,12 - 1 juli 2023 - 15 september 2026  3 733 56 000 
23/26:3 personal 358 000 7,49-12,62 - 1 oktober – 1 november 2026 23 867 358 000 
23/26:4 styrelse 195 000 7,49-12,62 - 1 oktober – 1 november 2026 13 000 195 000 
23/26:5 personal 155 250 12,66 - 1 oktober – 1 november 2026 10 350 155 250 
23/26:6 personal 51 750 11,10 - 15 september – 1 november 2026 1 333 20 000 

  1 556 927    103 795 1 556 927 

 
Incitamentsprogram 
Programmen 8-10 har omräknats enligt 
programvillkoren efter företrädesemissionen 
hösten 2022 
På extra bolagsstämma den 17 maj 2023 fattades 
beslut om program 23/26:1-2 till bolagets 
amerikanska medarbetare. På ordinarie 
bolagsstämma den 5:e september 2023 fattades 
beslut om programmen 23/26:3-6.  Program 23/26: 
3-6 har aldrig tilldelats.  
 
Aktier 
Per den 31 januari 2024 uppgår antalet utestående 
aktier i Biovica till 84 055 560 aktier varav 6 271 293 
aktier är av serie A och 77 784 267 aktier är av serie 
B. Det totala antalet röster uppgår till 96 598 146.  

Teckningsrätter - TO3B 
De aktieägare som deltog i nyemissionen under 
december 2023 erhöll vederlagsfritt en 
teckningsoption TO3B som ger rätt att teckna 
ytterligare 17 415 530 B-aktier till kursen 2,61 
under perioden 12 september till den 30 
september 2024. Vid fullt utnyttjande av dessa 
teckningsoptioner förväntas bolaget tillföras 
ytterligare ca 45Mkr före emissionskostnader.  

Omstämpling av aktier 
A-aktieägare kan begära omstämpling till B-aktier i 
slutet av varje kvartal. Vid omstämpling av A-aktier 
till B-aktier minskar antalet röststarka aktier (A-
aktier har tre röster, B-aktier 1 röst). A-aktierna är 
onoterade och B-aktierna är noterade på Nasdaq 
Stockholm First North Premier Growth Market.  
Ingen omstämpling skedde den 31 december 2024.  

 

Principer för delårsrapportens upprättande  

Redovisningsprinciper  
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med 
IAS 34 Delårsrapportering. Koncernen tillämpar 
årsredovisningslagen och International Financial 
Reporting Standards (IFRS) sådana de antagits av 
EU samt RFR 1 Kompletterande redovisningsregler 
för koncerner vid upprättande av finansiella 
rapporter. Moderbolaget tillämpar 
årsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning för 
juridiska personer vid upprättande av finansiella 
rapporter. I övrigt överensstämmer tillämpade 
redovisningsprinciper med vad som framgår av 
årsredovisningen 2022/2023.  

Nya standarder och tolkningar vilka träder i kraft 
2024 och framåt 

Per dagen för godkännandet av dessa finansiella 
rapporter har övriga standarder, ändringar och 
tolkningar av befintliga standarder som ännu inte 
trätt i kraft eller publicerats av IASB, ej heller 
tillämpats i förtid av koncernen. 
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Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer  

Ett antal risker och osäkerhetsfaktorer är 
förknippade med bolagets verksamhet, såväl 
marknadsmässiga, regulatoriska som finansiella 
risker. För beskrivning av riskerna i detalj se 
årsredovisningen för 2022/2023.  

Väsentliga bedömningar 

Att upprätta de finansiella rapporterna kräver att 
företagsledningen gör bedömningar samt 
uppskattningar och antaganden som påverkar 
tillämpningen av redovisningsprinciperna och de 
redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter 
och kostnader. Det verkliga utfallet kan avvika från 
dessa uppskattningar och bedömningar. 
 
För beskrivning av dessa bedömningar i detalj se 
årsredovisning 2022/2023. 
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Not 1 Finansiella tillgångar värderade till verkligt 
värde 

Av likvida medel redovisas 12 718 (12 162) tkr till 
verkligt värde per den 31 januari 2024 en 
värdeförändring om +556 (-384) tkr. Ovanstående 

finansiella tillgångar utgörs av placeringar i fonder. 
För de finansiella instrument där det finns 
marknadsnoteringar används aktuella kurser för 
värdering till verkligt värde (Nivå 1). 
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Nyckeltal för koncernen 

 kv 3 kv 3 maj-jan maj-jan Helår 
tkr 23/24 22/23 23/24 22/23 22/23 

Nettoomsättning  1 075 926 5 391 2 432 3 383 
Rörelseresultat  -27 848 -29 277 -85 355 -73 250 -110 457 
Periodens resultat -27 343 -28 538 -85 292 -72 793 -110 492 
Aktiverade FoU-kostnader 0  368 0  1 204 1 573 
Aktiverade FoU-kostn i % av rörelsekostn 0  -1  0  -2  -1  
Resultat per aktie före utspädning -0,44 -0,64 -1,66 -2,33 -3,17 
Resultat per aktie efter utspädning  -0,44 -0,64 -1,66 -2,33 -3,17 
Likvida medel vid periodens slut  105 238 145 150 105 238 145 150 114 327 
Kassaflöde från den löpande verksamheten -22 760 -23 748 -89 324 -64 905 -94 640 
Periodens kassaflöde  59 113 98 220 -9 482 55 345 24 589 
Eget kapital  136 030 176 408 136 030 176 408 138 636 
Eget kapital per aktie  1,62 3,86 1,62 5,60 3,98 
Soliditet (%)  86% 86% 86% 86% 80% 
Genomsnittligt antal anställda  37 33 37 29 31 

 
Samma definitioner tillämpas som i senast avgivna årsredovisning 2022/2023. 
 
Alternativa nyckeltal 
Av ovanstående nyckeltal är det endast nyckeltalet Resultat per aktie före och efter utspädning som är 
obligatoriskt och definierat enligt IFRS. Av övriga nyckeltal är Årets resultat, Likvida medel vid periodens slut, 
Kassaflöde från den löpande verksamheten, Periodens kassaflöde och Eget kapital hämtade från en av IFRS 
definierad ekonomisk uppställning. 

Nyckeltal  Definition 
Motiv för användande av finansiella 
nyckeltal som inte är definierade enligt IFRS 

Nettoomsättning  Intäkter för sålda varor och tjänster. Visar på efterfrågan för produkten. 
Rörelseresultat  Resultat före finansiella poster och skatt.  Rörelseresultatet ger en bild av det resultat 

som bolagets ordinarie verksamhet har 
genererat. 

Resultat per aktie före och 
efter utspädning 

Resultatet dividerat med vägt genomsnittligt 
antal aktier under perioden före respektive 
efter utspädning. 

 

Likvida medel och 
kortfristiga placeringar 

Banktillgodohavanden och kortfristiga 
placeringar. 

 

Kassaflöde från den 
löpande verksamheten 

Kassaflöde före kassaflöde från investerings 
och finansieringsverksamheterna. 

 

Periodens kassaflöde  Periodens förändring av likvida medel 
exklusive påverkan av orealiserade kursvinster 
och kursförluster. 

 

Eget kapital per aktie Eget kapital dividerat med antal aktier vid 
periodens slut. 

Ledningen följer detta tal för att övervaka hur 
stort värde eget kapital är per aktie. 

Soliditet  Eget kapital i procent av totala tillgångar.  Ledningen följer detta tal som en indikator på 
den finansiella stabiliteten i bolaget. 

Genomsnittligt antal 
anställda  

Genomsnittet av antal anställda beräknas som 
summan av arbetad tid under perioden 
dividerat med normalarbetstid för perioden.  
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Koncernresultaträkning och rapport över totalresultatet i sammandrag 

  kv 3 kv 3 maj-jan maj-jan Helår 
  2023/2024 2022/2023 2023/2024 2022/2023 2022/2023 

            
Belopp i tkr           
Nettoomsättning 1 075 926 5 391 2 432 3 383 
Övriga intäkter 72 508 670 721 739 
Aktiverat arbete för egen räkning 0 368 0 1 204 1 573 
Rörelsens intäkter 1 147 1 802 6 061 4 357 5 696 

            
Materialkostnader -303 -233 234 -589 -340 
Övriga externa kostnader -7 991 -9 720 -27 443 -25 835 -39 230 
Personalkostnader -17 792 -18 833 -55 717 -44 493 -67 455 
Avskrivningar  -2 318 -2 037 -7 061 -6 209 -8 214 
Övriga rörelsekostnader -590 -256 -1 429 -482 -914 
Rörelsens kostnader -28 994 -31 079 -91 416 -77 607 -116 153 
Rörelseresultat -27 848 -29 277 -85 355 -73 250 -110 457 

            
Finansiella intäkter -168 0 2 275 0 271 
Finansiella kostnader 430 97 -222 -228 -493 
Resultat före skatt -27 585 -29 180 -83 303 -73 477 -110 680 

            
Skatt 242 642 -1 989 685 187 
Periodens resultat -27 343 -28 538 -85 292 -72 793 -110 492 
            
Koncernens rapport över 
totalresultatet           
Periodens resultat  -27 343 -28 538 -85 292 -72 793 -110 492 
            
Valutakursdifferens vid omräkning av 
utlandsverksamheter -256 62 70 62 0 
Periodens övriga totalresultat 0 0 0 0 0 
Periodens summa totalresultat -27 599 -28 477 -85 221 -72 731 -110 492 
            
Resultat per aktie           
Resultat per aktie, före utspädning (kronor) -0,44 -0,64 -1,66 -2,33 -3,17 
Genomsnittligt antal aktier före utspädning 62 816 185 45 742 372 51 432 991 31 474 829 34 828 207 
Resultat per aktie, efter utspädning (kronor) -0,44 -0,64 -1,66 -2,33 -3,17 
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 62 816 185 47 366 497 51 432 991 33 098 954 34 828 207 
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Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag 
 
Belopp i tkr   2024-01-31 2023-01-31 2023-04-30 

          
TILLGÅNGAR         
Immateriella anläggningstillgångar   33 057 38 177 37 420 
Maskiner, inventarier, verktyg och 
installationer   1 085 1 385 1 336 
Nyttjanderättstillgångar   7 540 10 743 9 875 
Andra långfristiga fordringar   425 0 0 
Uppskjuten skattefordran   3 207 3 027 3 668 
Summa anläggningstillgångar   45 314 53 332 52 298 
          
Varulager   2 633 1 317 1 358 
Kundfordringar   835 584 577 
Kortfristiga fordringar   4 300 4 131 3 727 
Likvida medel   105 238 145 150 114 327 
Summa omsättningstillgångar   113 006 151 182 119 990 
          
SUMMA TILLGÅNGAR   158 320 204 515 172 288 
          
EGET KAPITAL         
          
Aktiekapital   5 604 3 049 3 049 
Övrigt tillskjutet kapital   543 999 463 949 463 938 
Reserver   186 177 116 
Balanserat resultat inklusive årets resultat    -413 760 -290 768 -328 468 
Summa eget kapital   136 030 176 408 138 636 

          
SKULDER         
Skulder nyttjanderätter   4 802 7 993 7 304 
Uppskjuten skatteskuld   1 954 2 165 2 710 
Summa långfristiga skulder   6 755 10 158 10 014 
          
Skulder nyttjanderätter   3 416 3 097 3 149 
Förskott från kunder   19 281 231 
Leverantörsskulder   4 137 3 678 3 277 
Aktuella skatteskulder   610 190 824 
Övriga skulder   1 099 1 043 984 
Upplupna utgifter och förutbetalda intäkter   6 255 9 660 15 172 
Kortfristiga skulder   15 535 17 949 23 638 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER     158 320 204 515 172 288 
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Koncernens rapport över förändringar i eget kapital i sammandrag 
 

Belopp i tkr Aktiekapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital Reserver 
Balanserat 

resultat 

Summa 
eget 

kapital 

IB per 1 maj 2022 1 899 340 048 116 -217 975 124 088 
Nyemission av aktier genom  
 - utnyttjande av teckningsoptioner 5 1 367   1 373 
 - teckning av nya aktier 1 145 147 572   148 717 
Emissionsutgifter  -25 177   -25 177 
Aktierelaterade ersättningar, personal  127   127 

Transaktion med ägarna 3 049 463 937 116 -217 975 249 128 
Årets resultat  

 
 -110 492 -110 492 

Övrigt totalresultat     0   0 
Årets totalresultat 0 0 0 -110 492 -110 492 

UB per 30 april 2023 3 049 463 938 116 -328 468 138 636 

      
IB per 1 maj 2022 1 899 340 049 116 -217 975 124 088 

Nyemission 1 150 148 939     150 090 
Emissionskostnader   -25 135     -25 135 
Nyemission av aktier genom 
utnyttjande av teckningsoptioner   95     95 

Transaktion med ägarna 3 049 463 949 116 -217 975 249 139 

Årets resultat       -72 793 -72 793 
Övrigt totalresultat     62   62 

Årets totalresultat 0 0 62 -72 793 -72 731 

UB per 31 januari 2023 3 049 463 949 177 -290 768 176 408 

      
IB per 1 maj 2023 3 049 463 938 116 -328 468 138 636 

Disposition enligt beslut av årets stämma         0 
Nyemission 2 554 96 711     99 266 
Emissionskostnader   -16 650     -16 650 
Nyemission av aktier genom 
utnyttjande av teckningsoptioner         0 

Transaktion med ägarna 5 604 543 999 116 -328 468 221 251 
Årets resultat       -85 292 -85 292 
Övrigt totalresultat     70   70 
Årets totalresultat 0 0 70 -85 292 -85 221 

UB per 31 januari 2024 5 604 543 999 186 -413 760 136 030 
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Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag 

  kv 3 kv 3 maj-jan maj-jan maj-apr 
Belopp i tkr 23/24 22/23 23/24 22/23 22/23 
            

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten före förändringar i 
rörelsekapital -24 604 -26 979 -78 880 -67 357 -102 329 
Förändring kortfristiga fordringar 554 -616 -702 -777 -716 
Förändring kortfristiga skulder 1 787 3 769 -8 467 3 033 8 306 
Förändring i lager -497 79 -1 274 197 99 
Förändringar i rörelsekapital 1 844 3 232 -10 444 2 453 7 689 
            
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten -22 760 -23 748 -89 324 -64 905 -94 640 
            
Investeringsverksamheten           
Investeringar i immateriella tillgångar 0 -368 0 -1 204 -1 573 
Investeringar i materiella tillgångar 0 -119 0 -1 157 -1 206 
Investeringar i finansiella tillgångar 16 0 -440 0  0 
Kassaflöde från 
investeringsverksamheten 16 -487 -440 -2 361 -2 779 
            
Finansieringsverksamheten           
Nyemission 99 266 148 374 99 266 150 090 150 090 
Emissionskostnader -16 650 -25 135 -16 650 -25 135 -25 177 
Amortering av lån -758 -785 -2 334 -2 346 -2 904 
Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten 81 857 122 455 80 281 122 609 122 009 
            
Periodens kassaflöde 59 113 98 220 -9 482 55 345 24 589 
            
Likvida medel vid periodens början 46 932 46 997 114 327 89 792 89 792 
Omräkningsdifferens likvida medel -806 -67 393 13 -54 
Likvida medel vid periodens slut 105 238 145 150 105 238 145 150 114 327 
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Moderbolagets resultaträkning i sammandrag 
 

  kv 3 kv 3 maj-jan maj-jan maj-apr 
  2023/2024 2022/2023 2023/2024 2022/2023 2022/2023 

            
Belopp i tkr           
Nettoomsättning 8 287 4 944 16 463 6 450 10 817 
Aktiverat arbete för egen räkning 0 368 0 1 204 1 573 
Övriga rörelseintäkter 72 143 670 356 739 
Summa totala intäkter 8 359 5 456 17 133 8 010 13 129 

            
Handelsvaror -303 -276 234 -632 -416 
Övriga externa kostnader -28 413 -22 081 -72 979 -53 045 -86 130 
Personalkostnader -8 731 -8 069 -23 629 -21 694 -30 952 
Avskrivningar  -1 487 -1 194 -4 473 -3 672 -4 837 
Övriga kostnader -590 -256 -1 429 -482 -914 
Rörelsens kostnader -39 524 -31 876 -102 277 -79 524 -123 250 
Rörelseresultat -31 165 -26 420 -85 143 -71 514 -110 120 

            
Finansnetto -178 211 1 289 119 321 
Resultat före skatt -31 343 -26 209 -83 854 -71 394 -109 800 
            

Skatt på årets resultat 0 0 0 0 0 
Periodens resultat -31 343 -26 209 -83 854 -71 394 -109 800 

 
 
Totalresultatet överensstämmer med periodens resultat.  
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Moderbolagets balansräkning i sammandrag 

Belopp i tkr   2024-01-31 2023-01-31 2023-04-30 

          
TILLGÅNGAR         

Immateriella anläggningstillgångar   33 057 38 177 37 420 

Maskiner, inventarier, verktyg och installationer   392 541 502 
Finansiella anläggningstillgångar   14 027 6 283 10 019 
Summa anläggningstillgångar   47 475 45 001 47 940 
          
Varulager   2 508 1 196 1 358 
Kortfristiga fordringar   3 857 3 282 3 000 
Likvida medel   102 210 142 342 106 006 
Summa omsättningstillgångar   108 576 146 820 110 364 

          
SUMMA TILLGÅNGAR   156 051 191 821 158 305 

          
EGET KAPITAL         
          
Bundet kapital   33 326 31 224 30 771 
Fritt eget kapital   103 826 145 249 107 285 
Summa EGET KAPITAL   137 152 176 473 138 056 

        
SKULDER         
Kortfristiga skulder   18 899 15 348 20 248 
Summa SKULDER   18 899 15 348 20 248 

          
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER     156 051 191 821 158 305 
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Ordlista 

Abstract Ett sammandrag är en kort 
sammanfattning av ett längre arbete (som en 
avhandling eller forskningsartikel). 
Sammanfattningen rapporterar kortfattat syftena 
och resultaten av forskningen. Skickas in till 
vetenskapliga konferenser för att sprida ny 
forskning.   

Bilddiagnostik metoder (datortomografi och andra 
röntgenmetoder, magnetkamera (MRT), 
positronemissionstomografi (PET) och ultraljud) är 
hörnstenar i diagnostik och behandlingsplanering 
av i stort sett alla solida tumörer idag. 

CDK4/6-hämmare är en ny typ av målinriktade, 
selektiva läkemedel som visat sig effektiva mot flera 
cancerformer, bland annat hormonreceptorpositiv 
bröstcancer. 

CAP och CAP Ackreditering (College of American 
Pathologists). CAP-ackreditering tilldelas 
laboratorier som uppfyller stränga krav och 
upprätthåller de högsta standarderna för 
laboratorieverksamhet gällande kvalitet, 
noggrannhet och stringens, enligt CAP. 
CLIA-certifiering (The Clinical Laboratory 
Improvement Amendments): är en ackreditering 
mao godkännande för att få utföra diagnostiska 
tester på prover från människor i USA på ett 
laboratorium. CMS (Center for Medicare och 
Medicaid Services) utfärdar ackreditering.   

Companion Diagnostic är en medicinteknisk 
produkt ofta en IVD produkt som ger information 
som är väsentlig för säker och effektiv användning 
av ett motsvarande läkemedel eller biologisk 
produkt 

Fulvestrant som bland annat säljs under 
varumärket Faslodex, är ett läkemedel som används 
för att behandla hormonreceptor (HR)-positiv 
metastaserad bröstcancer hos postmenopausala 
kvinnor med sjukdomsprogression samt HR-positiv, 
HER2-negativ avancerad bröstcancer i kombination 
med palbociclib hos kvinnor med sjukdoms-
progression efter endokrin behandling. Fulvestrant 
är en selektiv östrogenreceptornedbrytare (SERD). 
Det fungerar genom att binda till östrogen-
receptorn och destabilisera den, vilket gör att 
cellens normala proteinnedbrytningsprocesser 
förstör den. 

IVD in vitro-diagnostik definieras generellt som en 
produkt som, oavsett om den används ensam eller i 
kombination, är avsedd för tillverkaren för in vitro-
undersökning av prover som härrör från 

människokroppen enbart och huvudsakligen för att 
tillhandahålla information för diagnostiska, 
övervaknings- eller kompatibilitetsändamål.  

Palbociclib är en ny typ av målinriktade, selektiva 
läkemedel som visat sig effektiva mot flera 
cancerformer, bland annat hormonreceptorpositiv 
bröstcancer.  

PLA Kod är en specifik kod för DiviTum TKa utfärdad 
av AMA (American Medical Association) vilket gör 
det möjligt för betalare och leverantörer att enkelt 
identifiera vår tjänst och minska den administrativa 
bördan. 

Postersession En posterpresentation, på en 
kongress eller konferens med akademisk eller 
professionell inriktning, är presentation av 
forskningsinformation i form av en pappersposter 
som konferensdeltagarna kan se. En postersession 
är ett evenemang där många sådana affischer 
presenteras. 

Posters Forskningsaffischer sammanfattar 
information eller forskning kortfattat och attraktivt 
för att hjälpa till att publicera den och skapa 
diskussion på tex vetenskapliga konferenser. 

Prediktiv ”vetenskaplig” förutsägelse, exempel: 
testets prediktiva förmåga 

PREDIX-studien är en randomiserad studie av 
neoadjuvant kemoterapi vid Her2-positiv sjukdom 
som genomfördes 2014–2019 på nio svenska 
kliniker under ledning av Karolinska Institutet.  

Prospektiva studier används för att studera 
samband mellan olika riskfaktorer och en viss 
sjukdom. Man följer individer med och utan 
riskfaktor (kontrollgrupp) framåt i tiden. Vid 
studiens slut jämförs andelen individer som 
insjuknade i de båda grupperna. 

PYTHIA-studien En klinisk studie inom spridd 
bröstcancer. Det primära syftet med PYTHIA-
studien är att upptäcka potentiellt innovativa 
biomarkörer för val av patienter till 
Palbociclib/Fulvestrant-behandling.  

Reimbursement Ersättning för kostnader (i detta 
sammanhang från försäkringsbolag för 
behandlingskostnader) 

SABCS San Antonio Breast Cancer Symposium hålls 
varje år i december i USA. 

RUO Research Use Only En RUO-produkt är en IVD-
produkt som befinner sig i utvecklingsfasen och 
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endast får användas för laboratorieforskning och 
kliniska studier. 

Tymidinkinas är ett enzym, ett fosfotransferas, (ett 
kinas) 

Östrogenreceptorpositiv För att avgöra om 
patienten har förutsättning att dra nytta av 

hormonell behandling undersöks om tumörerna är 
receptorpositiva, dvs uttrycker östrogen- och/eller 
progesteronreceptorer, vilket cirka 70 procent av 
bröstcancertumörerna gör. Det är huvudsakligen 
östrogen som har en stimulerande effekt på 
tumörtillväxten.

 

Rapporten har ej granskats av bolagets revisor.  
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Styrelsens intygande 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna delårsrapport ger en rättvisande översikt av företagets 
och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som 
företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.  
 
Uppsala den 14 mars 2024. 
 
 
Lars Holmqvist Annika Carlsson Berg 
Styrelseordförande Ledamot 
 
 
Marie-Louise Fjällskog Maria Holmlund 
Ledamot Ledamot 
 
 
Jarl Ulf Jungnelius Jesper Söderqvist 
Ledamot Ledamot 
 
 
Anders Rylander  
Ledamot, Verkställande direktör  
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Årsstämma 2024 17:e september 2024 
Delårsrapport 2: aug-okt 2024/2025 12:e december 2024 
Delårsrapport 3: nov-jan 2024/2025 13:e mars 2025 
Delårsrapport 4: feb-apr 2024/2025 19:e juni 2025 
 

 

För ytterligare information, kontakta:  
Anders Rylander, VD  Anders Morén, CFO 
Telefon: +46 (0)18-44 44 835  Telefon +46 (0)73 125 92 46 
E-post: anders.rylander@biovica.com  E-post: anders.moren@biovica.com  
 
Biovica International AB (publ), 556774-6150 
Dag Hammarskjölds väg 54B 
752 37 Uppsala 
018-44 44 830 
 
 
 
Biovica – Behandlingsbeslut med större säkerhet 
Biovica utvecklar och kommersialiserar blodbaserade biomarköranalyser som hjälper onkologer att övervaka 
cancerprogression. Biovicas analys, DiviTum TKa, mäter cellproliferation genom att detektera TKa-biomarkören i 
blodomloppet. Den första applikationen för DiviTum TKa-testet är behandlingsövervakning av patienter med spridd 
bröstcancer. Biovicas vision är: "Förbättrad vård för cancerpatienter." Biovica samarbetar med världsledande cancerinstitut 
och läkemedelsföretag. DiviTum TKa har fått FDA 510(k)-godkännande i USA och är CE-märkt i EU. Biovicas aktier handlas på 
Nasdaq First North Premier Growth Market (BIOVIC B). FNCA Sweden AB är företagets Certified Adviser. För mer information, 
besök: www.biovica.com  
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